
ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.02.2021         № 49/208 
с.Швариха 

 
О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы  

от 24.12.2020  № 48/204  «О  бюджете муниципального образования 

Шварихинского сельского поселения Нолинского района  

Кировской области  на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального 

образования Шварихинского сельского поселения, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское 

поселение Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 24.12.2020        

№ 48/204 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское 

поселение Нолинского района Кировской области на 2021 год и плановый 

период 2022 – 2023 годов»  (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к решению утвердить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 

нормативных актов местного самоуправления Шварихинского сельского 

поселения Нолинского района Кировской области, обнародовать на 

информационных стендах в населенных пунктах поселения и на 

официальном сайте Шварихинского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.  

 

 

Председатель Шварихинской сельской Думы           Л.С.Симонов 

 

Глава Шварихинского сельского поселения    А.В.Заболотский 



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Шварихинской 

сельской Думы 

от 24.02.2021 № 49/208 

 

Главный администратор доходов бюджета муниципального образования 

Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской 

области и закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов бюджета  

сельского поселения 
Код 

главног

о 

админис

-

тратора 

Код бюджетной 

классификации  

Полное наименование главного администратора 

платежей / 

наименование доходов в бюджет 

979  администрация муниципального образования 

Шварихинского сельского поселения  

Нолинского района Кировской области 

979 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

979 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

979 1 11 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 

казну сельских поселений (за исключением земельных 

участков) 

979 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

979 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений  

979 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 

поселений 

979 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

979 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 

реализации материальных запасов по указанному 

имуществу 

979 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами 

субъектов Российской Федерации об административных 



правонарушениях, за нарушение муниципальных 

правовых актов 

979 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным 

муниципальным органом, казенным учреждением 

сельского поселения 

979 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) сельского 

поселения 

979 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

979 1 17 05050 10 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

979 1 17 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 

979 1 17 15030 10 5171 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений (ремонт водопровода 

протяженностью 900 м по ул. Заречная, дер. Липино) 

979 1 17 15030 10 5172 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений (ремонт водопровода по ул. 

Советская, с. Швариха) 

979 2 02 15001 10 0000 150 

 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта 

Российской Федерации 

979 2 02 16001 10 0000 150 

 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов 

979 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  

979 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

979 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

979 2 04 05099 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских 

поселений  

979 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 

поселений 

979 2 19 35118 10 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов 

сельских поселений 

979 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

____________________ 


